ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XÁ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Xá, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

 do Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã ban hành năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành
văn bản quy phạm phạm pháp luật’

Theo đề nghị của cán bộ Tư pháp – Hộ tịch xã;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật
do Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã ban hành năm 2023 gồm các
thành viên sau:

1. Bà Phạm Thị Mây, Chủ tịch UBND xã: Tổ trưởng
2. Ông Nguyễn Văn Cường, Tư pháp – Hộ tịch xã: Tổ phó kiêm thư ký
3. Bà Quách Thị Khánh Trang, Văn phòng HĐND & UBND: Ủy viên
4. Bà Phạm Thị Oanh, Văn phòng HĐND: Ủy viên
5. Ông Nguyễn Văn Thìn, Trưởng ban Kinh tế - Xã hôi, HĐND xã : Ủy viên
6. Ông Cao Văn Thành, Trưởng ban pháp chế, HĐND xã: Ủy viên
7. Ông Cao Việt Tiến, Công chức Địa chính  - XD & MT: Ủy viên
8. Bà Quách Thị Mai Loan, Chủ tịch HND, Kế toán - Tài chính xã: Ủy viên
9. Ông Nguyễn Văn Tỉnh, Công chức Văn hóa – Xã hội: Ủy viên
10. Ông Nguyễn Văn Mười, Công chức Văn hóa – Xã hội: Ủy viên
11.Ông Mạc Đức Chinh, Chỉ huy trưởng BCH quân sự: Ủy viên
12. Ông Phạm Văn Toản, Trưởng Công an xã: Ủy viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ rà soát, hệ thống hóa
1. Tổ rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL do Hội đồng nhân dân xã ban

hành trong năm 2023 thực hiện hệ thống hóa văn bản QPPL theo quy định tại
Điều 139 Nghị định số 34/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật.

2. Các thành viên của Tổ rà soát, hệ thống hóa chịu sự chỉ đạo trực tiếp
của tổ trưởng  và tổng hợp kết quả rà sát, hệ thống hòa văn bản QPPL liên quan
đến lĩnh vực chuyên môn của đơn vị mình gửi về thư ký Tổ để tổng hợp.

3. Các thành viên Tổ rà soát, hệ thống hóa làm việc theo chế độ kiêm
nhiệm, tự giải thể sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 05/QĐ-UB ngày 13 tháng
01 năm 2022 của UBND xã.

Điều 4. Văn phòng HĐND & UBND xã, các ngành, đoàn thể liên quan và
các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Tư pháp huyện;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã;
- Như Điều 4;
- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Mây

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T07:12:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Thị Mây<phamthimay1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T14:05:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T14:05:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T14:05:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-26T14:06:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!